PROCESSO LICITATÓRIO Nº 08/2023
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO Nº 03/2023
Registro de Preços para aquisição de gêneros alimentícios para os programas da Secretaria do Desenvolvimento Social.
O Município de Vargem, pessoa jurídica de direito público interno, representada pela Prefeita Municipal, Exma. Senhora Milena Andersen Lopes Becher, TORNA PÚBLICO a presente RETIFICAÇÃO do Edital de Pregão 03/2023, conforme a seguir:
Art. 1º Fica alterado o Anexo IV do Edital de Pregão 03/2023, o qual passa a vigorar com a redação do Anexo deste Edital de Retificação.
Art. 2º Fica excluído o Anexo IV-B do Edital de Pregão 03/2023.
Art. 3º Fica alterada a data aprazada para recebimento e abertura dos envelopes, a qual passa a ser 20 de março de 2023, mantendo-se o horário de 13h30min.
Art. 4º Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Edital.

Vargem/SC, 07 de março de 2023.

Milena Andersen Lopes Becher,

Prefeita Municipal.
fl. 1/1